پاریس، هفتم مه ۲۰۱۹

رونوشت به آقای رئیسی، رئیس قوه قضائیه

دعوت به گردهمایی سراسری نهم
جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

دوستان و همراهان گرامی

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائيک ایران نهمين گردهمایی سراسری
و سالانهی خود را در روزهای شنبه ١١ و یکشنبه ١٢
مه ٢٠١٩ برابر با 21 و 22 اردیبهشت 1398 در شهر

هانوفر آلمان برگزار میکند.

از یک سو با توجه به فعاليتهای ج.ج.د.ل.ا. و رویدادهای درون آن
در فاصلهی دو گردهمائی سراسری هشتم و نهم، ضرورت مشارکت تمامی
همراهان در بحثها و گفتگوها دو چندان میشود، و از سوی دیگر
همراهی و همفکری شما ما را در شناخت و تدقيق راهکارهای مناسب

برای پشتيبانی از خواستهای دموکراتيک مردم و جنبشهای اعتراضی در
ایران یاری میرسانند.

شما را صميمانه به این گردهمایی سراسری دعوت می کنیم.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری هواهان دموکرات و لائيک ایران

٧ مه ٢٠١٩ برابر با ١٧ اردیبهشت ١٣٩٨

آدرس تالار جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائيک ایران:

Asia and pacific

Iran

Jonbesh Jomhouri Khahan Democrat va Laic Iran

آدرس تماس با ما:

jomhouri.democrat.laiic@gmail.com

‎گرامــی بــاد اول مــاە مە (11
ارديبهشت) روز جهانی کارگر

در پایان به این نکته نیز اشاره کنیم که پروبلماتیکهای نظری و
عملی طرح شده در بالا، بغرنجهای فردای جنبشهای کارگری و مردمی
ایران و جهان نیستند، که در آیندهای نامعلوم، در زمانی دیگر و در
و اینجایی جائی دیگر باید حل و فصل شوند… بلکه مسائل اینزمانه

جنبشهای اجتماعی به سوی رهایش بشری اند.

شیدان وثیق

اردیبهشت 1398 – آوریل 2019

cvassigh@wanadoo.fr

www.chidan-vassigh.com

بـرای رهـایی مردمـان میهنـان چـه
باید کرد؟ از منوچهر تقوی بیات

برای رهایی مردمان میهنان مان از بدبختی، چه باید
کرد؟

چه باید کرد؟ پرسش ساده ای است که هر کس، چه
اندیشمند باشد یا نباشد، در روز بارها برای هر
کار ساده ای از خود می پرسد.

مردمان ما
باید هر اعتراض و اعتصاب را به یک جنبش سراسری مبدل کنند و تا
پیروزی نهایی از پشتیبانی ستمدیدگان کوتاهی نکنند و راه را برای
انتخابات آزاد و حاکمیت نمایندگان واقعی ملت ایران هموار سازند.

پیروزی از آن معلمان فداکار و زحمت کشان و همه ی ایرانیان است.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ هفتم اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ خورشیدی برابر با ۲۷ آوریل
۲۰۱۹ میلادی

ــدیِ شهرون ــوق حق و ــیته لائیس
روحانیون از آریو مانیا

یکی از آماج های سه گانه و راهبردیِ جبهه ی جمهوری نوین یا دوم،
لائیسیته است. جدائی نهادِ دین و نهادِ سیاست از
یک سو و پشتیبانی و پدافند از آزادی های همه ی
گروه های مذهبی و برابر حقوقیِ آن ها از سوی
دیگر همه ی سخنی است که لائیسیته بن افکنده و
جبهه تا برقراری آن در ایران با همه ی توان و